INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Paranaguá
   A Rua Antônio Carlos Rodrigues, 453 – Porto Seguro,  Paranaguá - PR | CEP 83215-750  - Brasil
F     Fone: (41) 3721.8300

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS PARANAGUÁ, ÁREA DE
CONHECIMENTO: CIENCIA DA COMPUTAÇÃO, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS
SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 64/2017 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 06 - HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática

do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (uma) vaga para Professor
Substituto do IFPR - Campus Paranaguá, Área de Conhecimento: Ciência da Computação,
Regime de Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº 64/2017 - PROGEPE.

NOME DO CANDIDATO DATA HORA TEMA

Luiza Dri Bagesteiro 31/03/17 09h00
5. Programação de
Computadores.

Jouglas Alves Tomaschitz 31/03/17 10h00
2. Algoritmos e Estrutura de
Dados

Diego Spader 31/03/17 11h00
5. Programação de
Computadores.

Paranaguá, 30 de março de 2017.

 Hora: 12h00

____________________ ____________________ ___________________
Wagner Rodrigo Weinert Gil Eduardo de Andrade Elvis Canteri de Andrade

Presidente Membro Relator

* O original encontra-se assinado.